
REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA DUBROVAČKO-NERETVANSKA 

SREDNJA ŠKOLA METKOVIĆ 
Kralja Zvonimira 10; HR – 20 350  METKOVIĆ,  

Tel.  +385 (0)20 681-088, fax. 020/ 681-712,    
E-mail: ured@ss-metkovic.skole.hr 

SKUP RADNIKA 
Klasa: 007-01/25-05/4 
Urbroj: 211744-10-25-1 

Metković, 19. ožujka 2025. godine 
 

 
 Na temelju članka 2. stavka 9. Pravilnika o postupku izbora radničkog vijeća (Narodne 
novine, broj 3/16, 52/17 i 138/20) Skup radnika Srednje škole Metković donosi 
 
 

ODLUKU  
O IMENOVANJU IZBORNOG ODBORA 

 
I. 

 
Izborni odbor za provođenje izbora za predstavnika radnika u Školski odbor ima tri (3) člana i tri 
(3) zamjenika. 
 
Član Izbornog odbora je osoba koja ima sklopljen ugovor o radu s Srednjom školom Metković. 
 
Član Izbornog odbora nije kandidat za člana Školskog odbora. 
 
Članovi Izbornog odbora između sebe biraju predsjednika običnom većinom glasova od ukupnog 
broja članova Izbornog odbora. 
 

II. 
 
Za  članove Izbornog odbora imenuju se: 
Željka Jeramaz (član 1) i Marija Menalo (zamjenik 1) 
Dana Svaguša (član 2) i Ivan Šarić (zamjenik 2) 
Željka Dodig (član 3) i Vera Modrić (zamjenik 3) 
 

III. 
 
Izborni odbor o svom radu vodi zapisnik. 
Izborni odbor vodi zapisnik o prethodnim i konačnim rezultatima izbora. 
 

IV. 
 
Ova Odluka dostavlja se svim imenovanima. 
 
 
 
 

V. 
 



Izborni odbor dužan je u roku od pet radnih dana od dana dostavljanja ove Odluke 
imenovanima, donijeti odluku o provođenju izbora za predstavnika radnika u Školski odbor i 
objaviti je na oglasnoj ploči i na mrežnoj stranici Srednje škole Metković. 
 
 
 

             Predsjedavajući 
Skupa radnika: 

 
________________________ 

Dana Svaguša, prof. 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Oglasna ploča Srednje škole Metković,  
2. Mrežne stranice Srednje škole Metković  
3. Pismohrana, ovdje 

 
Potvrda osobnog primitka: 

 

__________________________________________________________ 

datum i vlastoručni potpis –  Željka Jeramaz 

 

__________________________________________________________ 

datum i vlastoručni potpis –  Dana Svaguša 

 

__________________________________________________________ 

datum i vlastoručni potpis –  Željka Dodig 

 

__________________________________________________________ 

datum i vlastoručni potpis –  Marija Menalo 

 

__________________________________________________________ 

datum i vlastoručni potpis –  Ivan Šarić 

 

__________________________________________________________ 

datum i vlastoručni potpis –  Vera Modrić 


